
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 추경 1 회
부    서 : 체육지원과
회 계 명 : 일반회계

총    계 23,275,231 12,241,158 11,034,073

체육지원과 23,275,231 12,241,158 11,034,073

지방체육 육성 22,877,634 11,886,382 10,991,252

생활체육진흥 3,979,220 3,583,830 395,390

생활체육 육성 440,300 411,800 28,500

201 일반운영비 18,200 19,200 △1,000

8,700 9,700 △1,000 △1,00001  사무관리비

 △700

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 6,300,000원 - 기정 7,000,000원=

△300  ○5.급량비

 △300

    -체육행정 업무추진 급식(절감)

 경정 5,000원*5명*8일*12월 - 기정 2,700,000원=

202 여비 4,540 5,040 △500

4,540 5,040 △500 △50001  국내여비

 △500

  ○체육행정 업무추진여비(절감)

  경정 4,540,000원 - 기정 5,040,000원=

307 민간이전 236,000 206,000 30,000

216,000 186,000 30,000 30,00004  민간행사보조

 30,000

  ○제28회 내연산 산악제 및 자연보호 등산대회

  30,000,000원*1식=

전국규모 체육대회 개최 및 유치 1,536,150 1,393,930 142,220

201 일반운영비 19,950 22,160 △2,210

6,450 7,160 △710 △71001  사무관리비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육지원과
정    책 : 지방체육 육성
단    위 : 생활체육진흥

13,500 15,000 △1,500

△500  ○1.일반수용비

 △500

    -스포츠마케팅 일반수용비(절감)

 경정 4,500,000원 - 기정 5,000,000원=

△210  ○5.급량비

 △210

    -전국행사추진 급량비(절감)

 경정 1,950,000원 - 기정 2,160,000원=

△1,50003  행사운영비

 △1,500

  ○행사운영비(절감)

  경정 13,500,000원 - 기정 15,000,000원=

202 여비 3,890 4,320 △430

3,890 4,320 △430 △43001  국내여비

 △430

  ○각종 스포츠대회 유치추진여비(절감)

  경정 3,890,000원 - 기정 4,320,000원=

301 일반보상금 2,310 2,450 △140

2,310 2,450 △140 △14010  행사실비보상금

 △140

  ○각종 대회 지원인력(질서봉사 등) 급식(절감)

  경정 2,310,000원 - 기정 2,450,000원=

307 민간이전 1,410,000 1,265,000 145,000

1,210,000 1,065,000 145,000 145,00004  민간행사보조

 50,000

  ○국민생활체육 전국 남녀배구대회

  50,000,000원*1식=

 30,000

  ○각종 전국규모대회 유치

  경정 100,000,000원*1식 - 기정 70,000,000원=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육지원과
정    책 : 지방체육 육성
단    위 : 생활체육진흥

 20,000

  ○전국 남녀 궁도대회

  경정 50,000,000원*1식 - 기정 30,000,000원=

 45,000

  ○포항국제불빛축제 기념 OPEN 배드민턴대회

  45,000,000원*1식=

포항시민체육대회 696,300 517,000 179,300

201 일반운영비 186,300 187,000 △700

6,300 7,000 △700 △70001  사무관리비

△700  ○1.일반수용비

 △700

    -시민체전 일반수용비(절감)

 경정 6,300,000원*1식 - 기정 7,000,000원=

301 일반보상금 510,000 330,000 180,000

510,000 330,000 180,000 180,00010  행사실비보상금

 180,000

  ○시민체전 참가경비

  경정 510,000,000원*1식 - 기정 330,000,000원=

생활체육지도자배치사업(보조) 185,220 164,640 20,580

307 민간이전 185,220 164,640 20,580

185,220 164,640 20,580 20,58004  민간행사보조

 20,580

  ○생활체육지도자

  경정 1,715,000원*9명*12월 - 기정 164,640,000원=

[기        10,290][기 경정               92,610 기정         82,320]

[시        10,290][시 경정               92,610 기정         82,320]

생활체육교실운영(보조) 40,411 25,621 14,790

307 민간이전 40,411 25,621 14,790
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육지원과
정    책 : 지방체육 육성
단    위 : 생활체육진흥

40,411 25,621 14,790 14,79004  민간행사보조

 14,790

  ○생활체육교실운영

  경정 40,411,000원*1식 - 기정 25,621,000원=

KBO 총재배 전국여자야구대회(보조) 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

10,000 0 10,000 10,00004  민간행사보조

 10,000

  ○KBO 총재배 전국여자야구대회 개최(제45조)

  10,000,000원*1식=

[도        10,000]

직장운동경기부(실업팀) 운영 1,999,861 1,720,713 279,148

포항시 실업팀 운영 1,999,861 1,720,713 279,148

301 일반보상금 1,999,861 1,720,713 279,148

1,999,861 1,720,713 279,148 279,14811  예술단원ㆍ운동부등보상금

168,046  ○포항시 직장운동경기부 기본급

 12,125

    -감독

 경정 2,180,800원*3명*12월 - 기정 1,844,000원*3명*

 12월=

 21,479

    -코치

 경정 1,728,700원*3명*12월 - 기정 1,698,100원*2명*

 12월=

176,919    -선수특급 2,457,200원*6명*12월=

 △32,216

    -선수(A)급

 경정 1,851,900원*15명*12월 - 기정 1,692,400원*18

 명*12월=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육지원과
정    책 : 지방체육 육성
단    위 : 직장운동경기부(실업팀) 운영

 △25,813

    -선수(B)급

 경정 1,482,800원*7명*12월 - 기정 1,392,300원*9명*

 12월=

 15,552

    -선수(C)급

 경정 1,273,500원*2명*12월 - 기정 1,251,000원*1명*

 12월=

△212,693  ○상여금 전액감 경정 0원 - 기정 212,693,000원=

104,059  ○정근수당

13,085    -감독 2,180,800원*3명*100%*2회=

8,298    -코치 1,728,700원*3명*80%*2회=

20,641    -선수특급 2,457,200원*6명*70%*2회=

44,446    -선수(A)급 1,851,900원*15명*80%*2회=

14,532    -선수(B)급 1,482,800원*7명*70%*2회=

3,057    -선수(C)급 1,273,500원*2명*60%*2회=

134,625  ○가계지원비

13,111    -감독 2,180,800원*3명*16.7%*12월=

10,393    -코치 1,728,700원*3명*16.7%*12월=

29,546    -선수특급 2,457,200원*6명*16.7%*12월=

55,669    -선수(A)급 1,851,900원*15명*16.7%*12월=

20,801    -선수(B)급 1,482,800원*7명*16.7%*12월=

5,105    -선수(C)급 1,273,500원*2명*16.7%*12월=

26,100  ○복리후생비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육지원과
정    책 : 지방체육 육성
단    위 : 직장운동경기부(실업팀) 운영

 4,680

    -교통보조비

 경정 130,000원*36명*12월 - 기정 130,000원*33명*12

 월=

16,740    -직급보조비

18,000      ˚감독,코치 250,000원*6명*12월=

39,060      ˚선수특급,(A)급 155,000원*21명*12월=

 △40,320

      ˚선수(B)·(C)급

  140,000원*9명*12월 - 기정 140,000원*33명*12월=

 4,680

    -급식비

 경정 130,000원*36명*12월 - 기정 130,000원*33명*12

 월=

2,474  ○자녀학비보조수당

836    -중학생 52,200원*4명*4회=

1,638    -고등학생 409,450원*1명*4회=

24,000  ○훈련수당

 1,800

    -감독,코치

 경정 150,000원*6명*12월 - 기정 150,000원*5명*12월

 =

36,000    -선수특급 500,000원*6명*12월=

 △10,800

    -선수(A)급

 경정 300,000원*15명*12월 - 기정 300,000원*18명*12

 월=

 △4,800

    -선수(B)급

 경정 200,000원*7명*12월 - 기정 200,000원*9명*12월

 =
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육지원과
정    책 : 지방체육 육성
단    위 : 직장운동경기부(실업팀) 운영

 1,800

    -선수(C)급

 경정 150,000원*2명*12월 - 기정 150,000원*1명*12월

 =

 4,800

  ○지도수당(감독,코치)

  경정 400,000원*6명*12월 - 기정 400,000원*5명*12

  월=

16,807  ○명절휴가비

 1,213

    -감독

 경정 2,180,800원*3명*120% - 기정 1,844,000원*3명*

 120%=

 2,148

    -코치

 경정 1,728,700원*3명*120% - 기정 1,698,100원*2명*

 120%=

17,692    -선수특급  2,457,200원*6명*120%=

 △3,221

    -선수(A)급

 경정 1,851,900원*15명*120% - 기정 1,692,400원*18

 명*120%=

 △2,581

    -선수(B)급

 경정 1,482,800원*7명*120% - 기정 1,392,300원*9명*

 120%=

 1,556

    -선수(C)급

 경정 1,273,500원 *2명*120% - 기정 1,251,000원*1명

 *120%=

 900

  ○직장운동 경기부 단원 상해보험가입

  경정 300,000원*36명 - 기정 300,000원*33명=

 4,837

  ○단원 전지 훈련비

  경정 53,520원*36명*30일 - 기정 53,500원*33명*30

  일=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육지원과
정    책 : 지방체육 육성
단    위 : 직장운동경기부(실업팀) 운영

 3,225

  ○단원 합숙훈련비

  경정 21,500원*36명*50일 - 기정 21,500원*33명*50

  일=

 2,568

  ○단원 각종대회(전국대회 등) 출전

  경정 53,500원*36명*6일*4회 - 기정 53,500원*34명*

  6일*4회=

 △4,800

  ○직장운동경기부 총감독 활동비 전액감(절감)

  경정 0원 - 기정 4,800,000원=

4,200  ○직장운동경기부 선수단 장비구입 및 유지비

3,000    -조정부 훈련용 모터보트 유지비 3,000,000원*1식=

 1,200

    -실업팀 단원 의약품, 테이핑외

 경정 200,000원*8월 - 기정 400,000원=

체육시설 확충 16,073,508 5,959,336 10,114,172

공공체육시설 확충 2,977,615 1,334,230 1,643,385

308 자치단체등이전 1,328,000 400,000 928,000

1,328,000 400,000 928,000 928,00006  교육기관에대한보조금

400,000  ○대보중학교 인조잔디 조성공사 400,000,000원*1식=

 128,000

  ○청림초등학교 인조잔디 조성공사

  128,000,000원*1식=

 400,000

  ○기계중고등학교 다목적 강당 신축공사

  400,000,000원*1식=

401 시설비및부대비 1,649,615 934,230 715,385

70,000 0 70,000 70,00001  기본조사설계비

70,000  ○다목적체육관 건립타당성 조사 70,000,000원*1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육지원과
정    책 : 지방체육 육성
단    위 : 체육시설 확충

36,039 24,370 11,669

1,532,160 905,000 627,160

11,66902  실시설계비

 7,841

  ○송라면 풋살경기장 조성사업 실시설계비

  192,160,000원*4.08/100=

 △260

  ○오천읍 냉천변 스포츠 테마공간 조성사업 실시설
      계비(절감)
    

  경정 4,850,000원 - 기정 5,110,000원=

 4,088

  ○칠포해수욕장 공중화장실 진입로 데크목 설치공사
    실시설계비   80,000,000원*5.11/100=

627,16004  시설비

 20,000

  ○오천읍 용덕4리 체육시설 설치공사

  20,000,000원*1식=

 50,000

  ○흥해 축구장 조명 설치

  경정 200,000,000원*1식 - 기정 150,000,000원=

30,000  ○흥해 축구장 휀스 설치 30,000,000원*1식=

192,160  ○송라면 풋살경기장 조성사업 192,160,000원*1식=

50,000  ○대송면 족구장 설치공사 50,000,000원*1식=

20,000  ○장기면 게이트볼장 정비공사 20,000,000원*1식=

40,000  ○송도동 게이트볼장 정비공사 40,000,000원*1식=

 20,000

  ○기계면민 운동장 보조구장 화장실 설치공사

  20,000,000원*1식=

30,000  ○동해면 테니스장 정비공사 30,000,000원*1식=

 20,000

  ○형산강 둔치내 체육시설 정비공사

  20,000,000원*1식=

 30,000

  ○동해면민운동장 휀스 및 운동기구 설치

  30,000,000원*1식=
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육지원과
정    책 : 지방체육 육성
단    위 : 체육시설 확충

11,416 4,860 6,556

 80,000

  ○칠포해수욕장 공중화장실 진입로 데크목 설치공사

  80,000,000원*1식=

 15,000

  ○지곡동 체력단련실 정비 및 체육시설 설치공사

  15,000,000원*1식=

30,000  ○흥해 궁도장 정비공사 30,000,000원*1식=

6,55606  시설부대비

3,826  ○체육시설사업 시설부대비 607,160,000원*0.63/100=

 2,730

  ○기계면 복합체육시설 측량수수료

  195,000원*7필지*2개소=

상대동 뱃머리마을  체육시설 조성 201,440 0 201,440

401 시설비및부대비 201,440 0 201,440

200,000 0 200,000

1,440 0 1,440

200,00004  시설비

 200,000

  ○상대동 뱃머리마을 체육시설 조성사업

  200,000,000원*1식=

1,44006  시설부대비

 1,440

  ○상대동 뱃머리마을 체육시설 조성사업 시설부대비

  200,000,000원*0.72/100=

정구장 정비공사(보조) 503,048 503,048 0

401 시설비및부대비 503,048 503,048 0

483,606 483,606 0 004  시설비

 0

  ○포항해맞이정구장사업

  경정 483,606,000원*1식 - 기정 483,606,000원=

[도     △10,000][도 경정               90,000 기정        100,000]

[시        10,000][시 경정              393,606 기정        383,606]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육지원과
정    책 : 지방체육 육성
단    위 : 체육시설 확충

풋살경기장조성 200,811 201,212 △401

401 시설비및부대비 200,811 201,212 △401

7,440 7,841 △401 △40102  실시설계비

 △401

  ○대송 풋살경기장조성 실시설계비(절감)

  경정 7,440,000원 - 기정 7,841,000원=

게이트볼장조성 100,605 100,857 △252

401 시설비및부대비 100,605 100,857 △252

4,610 4,862 △252 △25202  실시설계비

 △252

  ○동해 게이트볼장조성 실시설계비(절감)

  경정 4,610,000원 - 기정 4,862,000원=

포항국민체육센터건립 2,218,192 1,948,192 270,000

401 시설비및부대비 2,148,192 1,948,192 200,000

2,115,910 1,915,910 200,000 200,00004  시설비

70,000  ○국민체육센터 농지보전 부담금 70,000,000원*1식=

 130,000

  ○포항국민체육센터 건립공사(물가변동)

  경정 2,045,910,000원*1식 - 기정 1,915,910,000원=

405 자산취득비 70,000 0 70,000

70,000 0 70,000 70,00001  자산및물품취득비

 70,000

  ○국민체육센터 체력단련기구 구입

  70,000,000원*1식=

야구장건립(보조) 6,000,000 0 6,000,000

401 시설비및부대비 6,000,000 0 6,000,000

100,000 0 100,000 100,00001  기본조사설계비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육지원과
정    책 : 지방체육 육성
단    위 : 체육시설 확충

253,000 0 253,000

300,000 0 300,000

5,333,665 0 5,333,665

13,335 0 13,335

 100,000

  ○포항 야구장 건립공사 기본조사 설계비

  100,000,000원*1식=

253,00002  실시설계비

 253,000

  ○포항 야구장 건립공사 실시설계비

  10,000,000,000원*2.53/100=

300,00003  토지매입비

300,000  ○포항 야구장 건립 부지매입비 300,000,000원*1식=

5,333,66504  시설비

5,333,665  ○포항 야구장 건립공사 5,333,665,000원*1식=

[균     3,000,000]

[도       900,000]

[시     1,433,665]

13,33506  시설부대비

 13,335

  ○포항 야구장 건립공사 시설부대비

  5,333,665,000원*0.25/100=

오천체육문화센터건립(보조) 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

76,200 0 76,200

26,593 0 26,593

76,20001  기본조사설계비

 76,200

  ○포항 오천체육문화센터 건립 및 읍민운동장 조성
      공사 기본조사설계비
    

  6,000,000,000원*1.27/100=

[도        76,200]

26,59302  실시설계비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육지원과
정    책 : 지방체육 육성
단    위 : 체육시설 확충

1,000,000 0 1,000,000

889,376 0 889,376

7,831 0 7,831

 26,593

  ○포항 오천체육문화센터내 읍민운동장 조성공사 실
    시설계비   889,376,000원*2.99/100=

[도        26,593]

1,000,00003  토지매입비

 1,000,000

  ○포항 오천체육문화센터내 읍민운동장 조성공사 토
    지매입비   1,000,000,000원*1식=

889,37604  시설비

 889,376

  ○포항 오천체육문화센터내 읍민운동장 조성공사

  889,376,000원*1식=

[도       889,376]

7,83106  시설부대비

 5,604

  ○포항 오천체육문화센터내 읍민운동장 조성공사 시
    설부대비   889,376,000원*0.63/100=

[도         5,604]

 2,227

  ○포항 오천체육문화센터 건립 및 읍민운동장 조성
      공사 편입토지 감정수수료
    

  2,227,000원*1식=

[도         2,227]

체육시설 유지관리 825,045 622,503 202,542

종합경기장 유지관리 697,125 544,383 152,742

101 인건비 42,851 43,629 △778

42,851 43,629 △778 △77810  기간제근로자등보수

 △778

  ○인덕잔디구장 제초 및 잔디깎기 인부임(절감)

  경정 1,556,000원 - 기정 2,334,000원=

13/18



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육지원과
정    책 : 지방체육 육성
단    위 : 체육시설 유지관리

201 일반운영비 227,606 232,256 △4,650

47,670 52,320 △4,650 △4,65001  사무관리비

 △4,000

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 38,640,000원 - 기정 42,640,000원=

△300  ○2.위탁교육비

 △300

    -경기장 방화관리자 교육(절감)

 경정 300,000원*1명*1회 - 기정 600,000원=

△350  ○5.급량비

 △350

    -경기장관리운영 업무추진 급식(절감)

 경정 3,150,000원 - 기정 3,500,000원=

202 여비 5,940 6,600 △660

5,940 6,600 △660 △66001  국내여비

 △660

  ○국내여비(절감)

  경정 5,940,000원 - 기정 6,600,000원=

206 재료비 23,860 17,030 6,830

23,860 17,030 6,830 6,83001  재료비

1,950  ○잡초방제 130,000원*15포=

1,560  ○잔디병해충 예방 26,000원*60포=

1,200  ○축구골망 구입 200,000원*6개=

300  ○농구골망 구입 10,000원*30개=

1,820  ○종합경기장 잔디 구입 7,000원*260㎡=

401 시설비및부대비 355,428 206,328 149,100

354,600 205,500 149,100 149,10004  시설비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육지원과
정    책 : 지방체육 육성
단    위 : 체육시설 유지관리

16,000  ○수영장 코스로프 교체 2,000,000원*8레인=

5,600  ○실내체육관 물홈통 수선 400,000원*14개=

4,000  ○정문 2층창문 설치 500,000원*8개소=

21,000  ○국궁장 안전휀스 설치 35,000원*L100*H6=

 10,000

  ○수영장 온수배관 및 스팀배관 교체

  10,000,000원*1식=

42,000  ○형산강 체육공원 농구장 LED조명교체

24,000    -등주 8,000,000원*3주=

18,000    -LED등 2,000,000원*9등=

17,500  ○실내체육관 누전점검 및 보수

7,500    -누전점검 150,000원*50개소=

10,000    -누전보수 200,000원*50개소=

 8,000

  ○실내체육관 조명 보강공사(전선교체 및 조명등 설
    치)   8,000,000원*1식=

 12,500

  ○종합운동장 상수도 배관 교체(100A*150m)

  12,500,000원*1식=

 12,500

  ○종합운동장 옥외소화전 배관 교체(100A*150m)

  12,500,000원*1식=

405 자산취득비 14,700 11,800 2,900

14,700 11,800 2,900 2,90001  자산및물품취득비

2,400  ○소화기 구입 30,000원*80개=

500  ○디지털카메라 구입 500,000원*1대=

체육시설 유지관리 127,920 78,120 49,800
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육지원과
정    책 : 지방체육 육성
단    위 : 체육시설 유지관리

201 일반운영비 5,220 5,420 △200

3,420 3,620 △200 △20001  사무관리비

△200  ○1.일반수용비

 △200

    -시설관리 일반수용비(절감)

 경정 1,800,000원 - 기정 2,000,000원=

401 시설비및부대비 120,000 70,000 50,000

120,000 70,000 50,000 50,00004  시설비

 50,000

  ○체육시설 유지관리(POOL)

  경정 120,000,000원*1식 - 기정 70,000,000원=

행정운영경비(체육지원과) 397,597 354,776 42,821

인력운영비(체육지원과) 344,062 299,911 44,151

직접인력운영비 177,331 133,570 43,761

101 인건비 172,291 129,790 42,501

6,240 4,680 1,560

5,760 4,320 1,440

7,950 5,963 1,987

13,276 9,958 3,318

1,56003  정액급식비

 1,560

  ○청원경찰 정액급식비

  경정 6,240,000원 - 기정 4,680,000원=

1,44004  교통보조비

 1,440

  ○청원경찰 교통보조비

  경정 5,760,000원 - 기정 4,320,000원=

1,98705  명절휴가비

 1,987

  ○청원경찰 명절휴가비

  경정 7,950,000원 - 기정 5,963,000원=

3,31806  가계지원비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육지원과
정    책 : 행정운영경비(체육지원과)
단    위 : 인력운영비(체육지원과)

4,196 3,147 1,049

134,869 101,722 33,147

 3,318

  ○청원경찰 가계지원비

  경정 13,276,000원 - 기정 9,958,000원=

1,04907  연가보상비

 1,049

  ○청원경찰 연가보상비

  경정 4,196,000원 - 기정 3,147,000원=

33,14708  기타직보수

33,147  ○청원경찰

19,874    -봉급 경정 79,497,000원 - 기정 59,623,000원=

1,573    -정근수당 경정 6,294,000원 - 기정 4,721,000원=

1,440    -가족수당

480      ˚배우자 경정 1,920,000원 - 기정 1,440,000원=

 960

      ˚부양가족

  경정 2,400,000원 - 기정 1,440,000원=

960    -정근수당 가산금

 960

      ˚15~20년 미만

  경정 2,880,000원 - 기정 1,920,000원=

9,300    -초과근무수당

 3,806

      ˚시간외근무수당

  경정 15,222,000원 - 기정 11,416,000원=

 5,494

      ˚휴일근무수당

  경정 10,989,000원 - 기정 5,495,000원=

204 직무수행경비 5,040 3,780 1,260

5,040 3,780 1,260 1,26002  직급보조비
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 체육지원과
정    책 : 행정운영경비(체육지원과)
단    위 : 인력운영비(체육지원과)

 1,260

  ○청원경찰 직급보조비

  경정 5,040,000원 - 기정 3,780,000원=

부서인력운영비 166,731 166,341 390

203 업무추진비 3,990 4,200 △210

3,990 4,200 △210 △21004  부서운영업무추진비

 △210

  ○부서운영업무추진비(절감)

  경정 3,990,000원 - 기정 4,200,000원=

204 직무수행경비 2,400 1,800 600

2,400 1,800 600 60003  특정업무수행활동비

 600

  ○청원경찰 대민활동비

  경정 2,400,000원 - 기정 1,800,000원=

기본경비(체육지원과) 53,535 54,865 △1,330

부서운영비 11,795 13,125 △1,330

201 일반운영비 11,795 13,125 △1,330

11,315 12,645 △1,330 △1,33001  사무관리비

 △830

  ○1.일반수용비(절감)

  경정 7,540,000원 - 기정 8,370,000원=

△500  ○5.급량비

 △500

    -부서운영 급량비(절감)

 경정 3,775,000원 - 기정 4,275,000원=
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